UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai kết quả xét tuyển sinh vào lớp 6

trường THCS Ngô Quyền, năm học 2023 - 2024

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 8 năm 2023

2. Địa điểm: Tại trường THCS Ngô Quyền

Đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai kết quả xét tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Ngô Quyền năm học 2023 -2024 niêm yết tại bảng công khai.
         3.  Thành phần lập biên bản, gồm:

- Đ/c Cao Hồng Chín – Hiệu trưởng
- Đ/c Vũ Thị Xuân – Phó hiệu trưởng

- Đ/c Hứa Thanh Mai – Phó hiệu trưởng

- Đ/c Vũ Nguyễn Ngọc Quỳnh – CTCĐ

- Đ/c Nguyễn Thị Yến – Tổ trưởng tổ KHXH

- Đ/c Phạm Thanh Tâm – Tổ trưởng tổ KHTN

- Đ/c Phạm Thanh Bình – Kế toán – Tổ trưởng tổ văn phòng

4. Nội dung
Trường THCS Ngô Quyền đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai kết quả tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Ngô Quyền năm học 2023 -2024
5. Hình thức :

Niêm yết tại bảng công khai nhà trường.

Công khai trên trang thông tin điện tử của nhà trường
Công khai trong các cuộc họp Hội đồng sư phạm; cuộc họp cha mẹ học sinh
6. Thời gian niêm yết:

Thời gian công khai tại bảng công khai nhà trường từ ngày 17/8/2023 đến hết ngày 30/8/2023
Việc niêm yết này được thực hiện liên tục theo đúng thời gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.

	Người lập biên bản

Nguyễn Thu Huyền
	Hiệu trưởng

                   Cao Hồng Chín

                                          Các thành viên tham dự cuộc họp